UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2956/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 02 tháng 11 năm 2022

V/v báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng

công chức, viên chức năm 2022

                 Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Côn g văn số 2690/SNV-TCCC ngày 31 tháng 10 năm 2022 của

Sở Nôị vu ̣, đề nghị phối hợp báo cáo kết quả đào tạo , bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2022.

Qua rà soát , Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng

công chức, viên chức năm 2022 (theo các Phụ lục IV, V, VI, VII gửi kèm).

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hơp̣./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-11-03T09:43:15+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!